



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin 28.09.2022 r.

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowanie na dostawy preparatów do mycia i dezynfekcji nr 13/2022

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści swz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający dla potwierdzenia aktywność wobec: B, V, F, S zgodnie z obowiązującą normą PN EN 17-272 dotyczącą dezynfekcji drogą powietrzną, wymaga przedstawienia badań zaoferowanego środka z urządzeniem Nocospray posiadanym przez Zamawiającego?

Wskazana norma nakazuje traktować urządzenie i stosowane środki jako zestaw. Zastosowanie przypadkowego urządzenia z przypadkowym preparatem bez przedstawienia badań nie potwierdza spełnienia normy i nie daje gwarancji prawidłowo przeprowadzonego procesu dezynfekcji.

Bez wykazania zgodności z normą na zestaw nie jest także możliwe określenie dawki preparatu dla osiągnięcia wymaganego spektrum działania, ponieważ technika dezynfekcji i wielkość generowanej kropli jest różna w zależności od zastosowanego urządzenia co ma ogromny wpływ na skuteczność dezynfekcji.

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega możliwość żądania przedstawienia wskazanych w pytaniu badań zaoferowanego środka z urządzeniem Nocospray przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadanym urządzeniem Nocospray w dawce max. 3ml/m³?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza wymóg aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadanym urządzeniem Nocospray w dawce nie większej niż 3ml/m³.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray/Nocomax?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania środka opartego na 12% nadtlenu wodoru oraz $\leq 0,005\%$ srebra?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Prezes Zarządu

Henryk Szymczak